[image: ]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE UNISTALDA
Comissão Permanente de Licitações
Rua Protásio Nenê, 974 – Fone/Fax: (55) 3611-5079 – E-mail: contato@camaradeunistalda.rs.gov.br  CEP 97755-000

SUMULA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2019

		GILBERTO VIANA GONÇALVES, Presidente da Câmara de Vereadores  de Unistalda, , em atenção ao disposto no art. 26,  da Lei Federal nº 8.666/93, torna publico o seguinte:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001\2019
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2019
EMPRESA: EDITORIAL EXPRESSÃO LTDA
OBJETO: FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PUBLICAÇÃO DE TRABALHOS E MATERIAS DO PODER LEGISLATIVO.
VALOR ESTIMADO: R$ 6.820,00
[bookmark: _GoBack]DATA DA ASSINATURA: 01/02/2019
image1.emf